

NHC Conference ApS

Kongens Nytorv 5, 1050 København K

CVR-nr. 40 12 38 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.

Christian David Kielgast
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

NHC Conference ApS
Kongens Nytorv 5
1050 København K

CVR-nr.: 40 12 38 30
Stiftet: 17. december 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian David Kielgast
Knud Larsen

Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af arrangere en konference indenfor hotelbranchen og relaterede brancher.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 har i lighed med regnskabsåret 2020 været betydeligt påvirket af den globale Covid-19 pandemi. Grundet omfattende rejse- og forsamlingsrestriktioner i store dele af året, var det ikke muligt at afholde en konference.

Årets resultat har medført, at selskabets egenkapital udgør t.kr. -219, hvorfor selskabets anpartskapital er tabt. Selskabet har i regnskabsåret modtaget lån fra kapitalejerne, der på statustidspunktet har et tilgodehavende hos selskabet på samlet t.kr. 255. Selskabets kapitalejere har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende dette tilgodehavende med henblik på at sikre den fortsatte drift.

Der er fortsat betydelig usikkerhed omkring konferencer og muligheder for at afvikle disse i 2022 og fremover. Det er dog planen at forsøge at afvikle en konference i 2022. Ejerne af NHC Conference ApS vil i løbet af 2022 vurdere mulighederne for fremover at afholde konferencen og dermed tage beslutning omkring fremtiden for selskabet.

Overordnet anses resultatet for 2021 som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	28.519	-53.525
2 Personaleomkostninger	-106.733	-100.454
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-43.334	-43.333
Driftsresultat	-121.548	-197.312
Andre finansielle indtægter	0	503
Øvrige finansielle omkostninger	-9.898	-2.336
Resultat før skat	-131.446	-199.145
3 Skat af årets resultat	0	-5.000
Årets resultat	-131.446	-204.145
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-131.446	-204.145
Disponeret i alt	-131.446	-204.145

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	<u>0</u>	<u>43.334</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>43.334</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>43.334</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	129.943	25.306
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.921</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>134.864</u>	<u>25.306</u>
Likvide beholdninger	<u>22.864</u>	<u>48.754</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>157.728</u>	<u>74.060</u>
Aktiver i alt	<u>157.728</u>	<u>117.394</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-268.720	-137.274
Egenkapital i alt	-218.720	-87.274
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.660	49.417
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	255.243	145.616
Anden gæld	19.545	9.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	376.448	204.668
Gældsforpligtelser i alt	376.448	204.668
Passiver i alt	157.728	117.394

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	66.871	116.871
Årets overførte overskud eller underskud	0	-204.145	-204.145
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-137.274	-87.274
Årets overførte overskud eller underskud	0	-131.446	-131.446
	50.000	-268.720	-218.720

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabåret 2021 har i lighed med regnskabåret 2020 været betydeligt påvirket af den globale Covid-19 pandemi.

Årets resultat har medført, at selskabets egenkapital udgør t.kr. -219, hvorfor selskabets anpartskapital er tabt. Selskabet har i regnskabsåret modtaget lån fra kapitalejerne, der på statutidspunktet har et tilgodehavende hos selskabet på samlet t.kr. 255. Selskabets kapitalejere har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende dette tilgodehavende med henblik på at sikre den fortsatte drift.

Der er fortsat betydelig usikkerhed omkring konferencer og muligheder for at afvikle disse i 2022 og fremover. Det er dog planen at forsøge at afvikle en konference i 2022. Ejerne af NHC Conference ApS vil i løbet af 2022 vurdere mulighederne for fremover at afholde konferencen og dermed tage beslutning omkring fremtiden for selskabet.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	104.796	98.246
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.937</u>	<u>2.208</u>
	<u>106.733</u>	<u>100.454</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	<u>0</u>	<u>5.000</u>
